SENOR
JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRUITO DE EJECUCION DE MEDELLIN

JUZGADO DE ORIGEN: JUIGADO 15 CIVIL CIRCUITO DE ORALIDAD
DE MEDELLIN.

REFERENCIA: EJECUTIVO.

DEMANDANTE: BANCO DAVIVIENDA S.A. NIT. 860.034.313-7
(notificacionesjudiciales@davivienda.com)

DEMANDADOS: MIKRONET S.A.S NIT. 811.024.505-3 Y ANDRES
GUTIERREZ MONTOYA C.C. 98.545.331 (manifiesto que
desconozco el coireo de los demandados)

RADICADO: 05001310301520130015100

ASUNTO: MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION DEL CREDITO.

GUSTAVO AMAYA YEPES, en mi condicion de apoderado judicial
de la parte demandante en el proceso de la referenciq,
comedidamente me permito aportar liquidaciéon del crédito.

Cordialmente,

-
GUSTAVO AMAYA YEPES

C.C. 8.269.109 de Medellin.
T.P. 53.313 del C. S. de la J.

amayayepes@yahoo.com



JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE MEDELLIN
LIQUIDACION DE CREDITO
Medellin. RADICADO: 2013-151.
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Desde Hasta |Efec. Anual | Autorizada | Aplicable _ Capital liquidable | Dias Intereses |
| L | 777 |euotas u otros | W. |
| 5-feb-13 | 28-feb-13 | 1,5 471.187.007,00 0,00
5-fab-13 28-feb-13  20,75%  2,28% 2,284% 471.187.007,00{ 26 9.326.433 41
1-mar-13 371-mar-13 20,83% 2,29% 2,292% 471.187.007,00{ 30 10.798.008,78
1-abr-13  30-abr-13 20,34% 2,24% 2,244% 471.187.007,00; 30 10.572.494 44
1-may-13 31-may-13 19,85% 2,20% 2,196% 471.187.007,00i 30 10.345.812,88
14un-13  30-jun-13 19,65% 218% 2,176% 471.187.007,00{ 30 10.252.951,43
1ul-13  31-ul-13  19,63%  2,17% 2,174% 471.187.007,00] 30  10.243.654,44
1-ago-13 31-ago-13 19,33% 214% 2,144% 471.187.007,00{ 30 10.103.962,07
1-sep-13  30-sep-13  19,17%  2,13% 2,120% 471.187.007,00{ 30  10.029.276,71
1-oct-13  37-oct-13 19,21% 213% 2,132% 471.187.007,00f 30 10.047.960,01
1-nov-13 30-nov-13  19,37%  2,15% 2,148% 471.187.007,00{ 30  10.122.613,50
1-dic-13  31-dic-13 19,26% 214% 2137% 471.187.007,00 30 10.071.302,91
1-ene-14 31-ene-14  19,33%  2,14% 2,144% 471.187.007,00{ 30  10.103.962,07
1-feb-14  28-feb-14 19,68% 218% 2179% 471.187.007,00{ 30 10.266.893,21
1-mar-14 31-mar-14 20,54% 2,26% 2,263% 471.187.007,00f 30 10.664.681,38
1-abr-14 30-abr-14  21,34%  2,34% 2,341% 471.187.007,00{ 30  11.031.501,58
1-may-14 31-may-14 21,99% 2,40% 2,404% 471.187.007,00; 30 11.327.299,21
1-jun-14  30-jun-14 22,34% 244% 2,438% 471.187.007,00: 30 11.485.752,42
1-jul-14  31-jul-14 22,33% 244% 2437% 471.187.007,00; 30 11.481.233,11
1-ago-14 31-ago-14  21,98%  2,40% 2,403% 471.187.007,00{ 30  11.322.763,55
1-sep-14 30-sep-14 21,15% 2,32% 2,323% 471.187.007,00i 30 10.944.659,38
1-oct-14 31-oct-14  20,96%  2,30% 2,304% 471.187.007,00] 30  10.857.644,79
1-nov-14  30-nov-14 20,77% 2,29% 2,286% 471.187.007,00; 30 10.770.457,07
1-dic-14  31-dic-14  20,69%  2,28% 2,278% 471.187.007,00{ 30  10.733.694,48
1-ene-15 31-ene-15 21,01% 2,31% 2,309% 471.187.007,00; 30 10.880.560,12
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31-ene-16
29-feb-16
31-mar-16
30-abr-16
31-may-16
30+jun-16
31-jul-16
31-ago-16
30-sep-16
31-oct-16
30-nov-16
31-dic-16
31-ene-17
28-feb-17
31-mar-17
30-abr-17
31-may-17
30-jun-17
31-jul-17
31-ago-17
30-sep-17
31-o00t-17
30-nov-17
31-dic-17
31-ene-18
28-feb-18
31-mar-18
30-abr-18
31-may-18
30-jun-18
31-jul-18
31-ago-18
30-sep-18

20,68%
20,48%
20,44%
20,28%
20,03%
19,94%
19,81%
19,63%
19,49%
19,40%
19,16%
19,70%
19,37%
19,32%
19,34%
19,30%
19,28%
19,32%
19,32%
19,10%
19,03%
18,91%
18,77%
19,06%
18,95%
18,69%
18,19%
18,12%
18,12%
18,29%
18,35%
18,09%
17,84%
17,46%
17,32%
17,54%
17,41%
17.31%
17,22%
20,44%
20,28%
20,03%
19,94%
19,81%

2,28%
2,26%
2,25%
2,24%
2.21%
2,20%
2,19%
2,17%
2,16%
2,15%
2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,02%
2,00%
1,96%
1,94%
1,97%
1,95%
1,94%
1,93%
2,25%
2,24%
2,21%
2,20%
2,19%

2277%
2,257%
2,254%
2,238%
2,213%
2,205%
2,192%
2,174%
2,160%
2,151%
2,128%
2,181%
2,148%
2,143%
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10.729.096,99
10.637.045,66
10.618.612,16
10.544.800,48
10.429.220,09
10.387.536,35
10.327.256,34
10.243.654,44
10.178.520,16
10.136.596,86
10.024.604,64
10.276.185,27
10.122.613,50
10.099.297,97
10.108.625,67
10.089.968,27
10.080.636,59
10.099.297,97
10.099.297,97
9.996.561,73
9.963.822,27
9.907.640,40
9.842.003,53
9.977.856,47
9.926.375,71
9.804.452,48
9.569.024,82
9.535.963,53
9.535.963,53
9.616.211,89
9.644.499,71
9.521.786,74
9.403.467,66
9.223.008,70
9.156.332,68
9.261.060,48
9.199.206,23
9.151.566,35
9.108.645,97
10.618.612,16
10.544.800,48
10.429.220,09
10.387.536,35
10.327.256,34



1-oct-18 31-oct-18  19,63%  2,17% 2,174% 471.187.007,00; 30 10.243.654,44
1-nov-18 30-nov-18  1949%  2,16% 2,160% 471.187.007,00: 30 10.178.520,16
1-dic-18  31-dic-18  1940%  2,15% 2,151% 471.187.007,00; 30 10.136.596,86
1-ene-19 31-ene-19  1916%  2,13% 2,128% 471.187.007,00; 30 10.024.604,64
1-feb-19  28-feb-19 19,70%  2,18% 2,181% 471.187.007,00; 30 10.276.185,27
1-mar-19 31-mar-19 1937%  2,15% 2,148% 471.187.007,00; 30 10.122.613,50
1-abr-19 30-abr-19  1932%  2,14% 2,143% 471.187.007,00; 30 10.099.297,97
1-may-19 31-may-19  19,34% 2,15% 2,145% 471.187.007,00; 30 10.108.625,67
1-jun-19  30-jun-19  19,30% 2,14% 2,141% 471.187.007,00; 30 10.089.968,27
1jul-19  31-jul-19  19,28% 2,14% 2,139% 471.187.007,00; 30  10.080.636,59
1-ago-19 31-ago-19  19,32%  2,14% 2,143% 471.187.007,00{ 30 10.099.297,97
1-sep-19 30-sep-19  19,32% 2,14% 2,143% 471.187.007,00{ 30 10.099.297,97
1-oct-19  37-0ct-19  19,10% 212% 2,122% 471.187.007,00{ 30 9.996.561,73
1-nov-19 30-nov-19  19,03%  2,11% 2,115% 471.187.007,00; 30 9.963.822,27
1-dic-19  31-dic-19  1891%  2,10% 2,103% 471.187.007,00{ 30 9.907.640,40
1-ene-20 31-ene-20  18,77%  2,09% 2,089% 471.187.007,00{ 30 9.842.003,53
1-feb-20 29-feb-20  19,06%  2,12% 2,118% 471.187.007,00; 30 9.977.856,47
1-mar-20 31-mar-20  18,95%  2,11% 2,107% 471.187.007,00; 30 9.926.375,71
1-abr-20 30-abr-20  1869%  2,08% 2,081% 471.187.007,00; 30 9.804.452,48
1-may-20 31-may-20  18,19%  2,03% 2,031% 471.187.007,00; 30 9.569.024,82
14jun-20  30-un-20  18,12% 2,02% 2,024% 471.187.007,00; 30 9.535.963,53
14jul-20  31-jul-20  1812%  2,02% 2,024% 471.187.007,00{ 30 9.535.963,53
1-ago-20 37-ago-20  18,29% 2,04% 2,041% 471.187.007,00; 30 9.616.211,89
1-sep-20 30-sep-20  18,35% 2,05% 2,047% 471.187.007,00; 30 9.644.499,71
1-oct-20  31-oct-20  18,09% 2,02% 2,021% 471.187.007,00{ 30 9.521.786,74
1-nov-20 30-nov-20  17,84% 2,00% 1,996% 471.187.007,00{ 30 9.403.467,66
1-dic-20  31-dic-20  17,46% 1,96% 1,957% 471.187.007,00; 30 9.223.006,70
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 471.187.007,00{ 30 9.156.332,68
1-feb-21  28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 471.187.007,00; 30 9.261.060,48
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 471.187.007,00{ 30 9.199.206,23
1-abr-21  30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 471.187.007,00{ 30 9.151.566,35
T-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 471.187.007,00; 30 9.108.645,97
1-jun-21 9-jun-21 17,22% 1,93% 1,933% 471.187.007,00 9 2.732.593,79

Resultados >>| 471.7187.007,00

[1.008.308.656,51

SALDO DE CAPITAL

INTERESES CAUSADOS

COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO
SALDO DE INTERESES

471.187.007,00
41.377.262,00
16.535.700,00
1.008.308.656,51

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES >Um:U>-uOm_

$1.537.408.625,51|




